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4 ilde FETÖ operasyonu: 30 gözaltı4 ilde FETÖ operasyonu: 30 gözaltı
ABONE OL

15 Temmuz 2016’da 249 vatan evladının şehit olduğu hain işgal girişimini gerçekleştiren
Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik operasyonlar kararlı...

15 Temmuz 2016’da 249 vatan evladının şehit olduğu hain işgal girişimini gerçekleştiren Fetullahçı
Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik operasyonlar kararlılıkla sürüyor. Tekirdağ, Kocaeli, İzmir ve Edirne’de
örgüte yönelik operasyonlarda 30 şüpheli gözaltına alındı.

Tekirdağ’da bir şüpheli gözaltına alındı

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı’nca FETÖ’ye yönelik soruşturma kapsamında, örgütle irtibatlı
olduğu değerlendirilen A.D. hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Yakalama kararı doğrultusunda Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince evinde gözaltına alınan şüphelinin, emniyetteki işlemleri
sürüyor

Kocaeli’de 13 gözaltı

Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan yapılan açıklamaya göre, FETÖ/PDY’ye yönelik yürütülen
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soruşturma doğrultusundöne sürülen 8 kişiyle örgütle bağlantılı derneklerde yönetici veya üye olduğu
değerlendirilen 5 kişi hakkında yakalama kararı verildi.

Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince belirlenen adreslere
düzenlenen operasyonda, farklı meslek gruplarından 13 kişi gözaltına alındı.

İzmir’de STK’lara operasyon: 15 gözaltı

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ’nün STK yapılanmasında yer aldıkları iddia edilen 26 kişi
hakkında gözaltı kararı verildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, kent genelinde operasyon düzenledi.
Operasyonda, aralarında meslekten ihraç edilen emniyet müdür yardımcısı L.A. ile halen görevli
öğretmen, mühendis ve sağlık çalışanlarının da bulunduğu 15 kişi gözaltına alındı.

Hakkında yakalama kararı bulunan 3 zanlının yurt dışında olduğu belirlenirken, diğerlerinin
yakalanması için çalışmaların devam ettiği belirtildi.

Edirne’de bir avukat FETÖ’den gözaltına alındı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunca yürütülen soruşturma
kapsamında, FETÖ üyelerinin “çalışma evi” olarak adlandırdığı hücre evlerinde kalarak hakimlik
savcılık sınavlarına hazırlandıkları tespit edilen 68 kişi hakkında gözaltı kararı alındı.

Aralarında avukatların da olduğu belirlenen şüphelilerin yakalanması için İstanbul merkezli 28 ilde eş
zamanlı operasyon başlatıldı.

Bu kapsamda Edirne’de bir avukat gözaltına alındı.

AYM’den FETÖ’cü Alpay için ikinci skandalTürkiye

Yunanistan FETÖ’cü askerlerin iadesini 3. kez reddetti!15 Temmuz

Bursa ve Kayseri’de FETÖ operasyonu: 13 gözaltı15 Temmuz
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